
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000143 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de julho de 2017 Ano 2

Outro

 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 008/2017 

 

Contratada: AUTOPLAN PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – Objeto: Serviço de 
manutenção preventiva e corretiva, assistência mecânica, elétrica, injeção eletrônica, 
lanternagem, com fornecimento, substituição e aplicação de peças originais, serviços de 
borracharia, fornecimento de pneus para veículos de propriedade da Câmara – Valor total 
estimado: R$ 13.986,00 - Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei Federal nº 
10.520/2002 – Data: 04/07/2017 - Processo Administrativo nº 063/2017 – Pregão Presencial 
nº 008/2017. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro Oficial. José Mendes Fontoura - 
Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 063/2017 

 

Contratada: AUTOPLAN PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – Objeto: Serviço de 
manutenção preventiva e corretiva, assistência mecânica, elétrica, injeção eletrônica, 
lanternagem, com fornecimento, substituição e aplicação de peças originais, serviços de 
borracharia, fornecimento de pneus para veículos de propriedade da Câmara – Valor total 
estimado: R$ 13.986,00 – Vigência: 06 (seis) meses – Data do Contrato: 0/07/2017 – 
José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6A1A200BCBC2EF6280D6F069B076559



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000143 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de julho de 2017 Ano 2

 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 009/2017 

 

Contratada: T.C INDUST.COM.MÓVEIS ARTEF.ESCRIT.LTDA EPP – Objeto: Serviço de 
manutenção de condicionadores de ar, tipo Split, com capacidade e marcas variadas, 
incluindo o fornecimento de peças – Valor total estimado: R$ 19.000,00 - Amparo Legal: 
artigo 1º, parágrafo único da Lei Federal nº 10.520/2002 – Data: 04/07/2017 - Processo 
Administrativo nº 063/2016 – Pregão Presencial nº 009/2017. João Antônio Oliveira Medina - 
Pregoeiro Oficial. José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 064/2017 

 

Contratada: T.C IND.COM.MÓVEIS ART.ESCRIT.LTDA-EPP – Objeto: Serviço de 
manutenção de condicionadores de ar, tipo Split, com capacidade e marcas variadas, 
incluindo o fornecimento de peças – Valor total estimado: R$ 19.000,00 – Vigência: 06 
(seis) meses – Data do Contrato: 04/07/2017 – José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6A1A200BCBC2EF6280D6F069B076559



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000143 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de julho de 2017 Ano 2

 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2017 

Contratada: ASTOLFO TARDIN FARIA – Objeto: Prestação de serviços de 
acompanhamento, inspeção, fiscalização e medição da obra de implantação de uma 
subestação de energia elétrica na Câmara Municipal – Valor global: R$ 4.370,00 – 
Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – 
Data: 03/07/17 – Processo Administrativo nº 066/2017 - Processo Dispensa nº 
050/2017. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 067/2017 

Contratada:ASTOLFO TARDIN FARIA – Objeto: Prestação de serviços de 
acompanhamento, inspeção, fiscalização e medição da obra de implantação de uma 
subestação de energia elétrica na Câmara Municipal – Valor global: R$ 4.370,00 0 – 
Vigência: Imediato - Data do Contrato: 03/07/2017 – JOSÉ MENDES FONTOURA - 
Presidente. 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 006
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6A1A200BCBC2EF6280D6F069B076559


		2017-07-04T13:45:05-0300




